

**Reparatia capitala complexa a
cantinei la LT B.P. Hasdeu pe
str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a
Primariei mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Bloc D. Demontarea instalatie de iluminat**

Valoarea de deviz 3 223,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,4000	41,97	1 863,47
		Total manopera				1 863,47
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 863,47
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	419,28
Total		2 282,75
Cheltuieli de regie	11 %	251,10
Total		2 533,85
Beneficiul de deviz	6 %	152,04
Total		2 685,89
Tva	20 %	537,18

Total deviz: 3 223,07

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)